



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 0-12 614 25 11  
e-mail: [przetargi@szpitaljp2.krakow.pl](mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl)

Kraków, 06.09.2022r.

DZ.271.61.854.2022

**Do wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego**

### **Wyjaśnienia treści SWZ (1) i Modyfikacja treści SWZ (1)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **DZ.271.61.2022 pn. Kompleksowe świadczenie usług pralniczych dla Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Krakowie**

W związku z ww postępowaniem zostało zadane następujące pytanie:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści pokrowce wózków kosзовych z innym systemem, np. troki do zawiązywania?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Zapis w zał.3 pakiet nr 1 pkt. I/5 oraz pakiet nr 2 pkt. I/2.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zgłaszanie zapotrzebowania na realizację usługi awaryjnej na cito w awaryjnych sytuacjach do godz.12:00?

#### **Odpowiedź – modyfikacja załącznika nr 3 do SWZ (pakiet nr 1 i 2):**

**Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3:**

**Pakiet nr 1, pkt. II/10 oraz pakiet nr 2 pkt. II/7. Wpisano zgłoszenie na cito do godz.8.00.**



**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa: "opóźnienie" na słowo: „zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej wskazanej w § 8 ust. 4 wzoru umowy do 20% wartości brutto usług za miesiąc poprzedzający?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

**Załączniki:**

- 1) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 po modyfikacji (pakiet nr 1 i 2)